ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 33

12.04.2001

      Санкт-Петербург

«О протесте прокурора

прокуратуры Фрунзенского района

на Постановления МС №86 от 14.09.2000»

          Рассмотрев протест прокурора прокуратуры Фрунзенского района на  Постановления МС №86 от 14.09.2000 «О размерах и порядке установления надбавок за выслугу лет муниципальным служащим», учитывая, что в соответствии с п.2 ст.19 ФЗ «Об основах муниципальной службы в РФ» стаж муниципальной службы приравнивается к стажу государственной службы, а время нахождения граждан на военной службе по контракту включается в стаж государственной службы в соответствии с п.3 ст.10 ФЗ «О статусе военнослужащих», в соответствии с п.2 ст.23 ФЗ «О прокуратуре РФ», ст.15 Устава  МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отклонить протест прокурора прокуратуры Фрунзенского района на  Постановления МС №86 от 14.09.2000 г. «О размерах и порядке установления надбавок за выслугу лет муниципальным служащим»

2. Настоящее Постановление направить в прокуратуру Фрунзенского района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин